
. 

 

Uchwała  Nr XXXII/338/2021 

Rady Miejskiej w Chmielniku 

z dnia 24 czerwca 2021 roku  

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego w celu 

opracowania i realizacji “Strategii Ponadlokalnej dla Gmin: Busko-Zdrój, Chmielnik, 

Gnojno, Pierzchnica, Raków i Szydłów do roku 2030” 

 

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 10g ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 poz. 713 ze zm.), Rada Miejska  

w Chmielniku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Chmielnik jako Liderem 

a Gminą Busko-Zdrój, Gminą Gnojno, Gminą Pierzchnica, Gminą Raków i Gminą Szydłów 

jako Partnerami w celu opracowania i realizacji dokumentu strategicznego pn. „Strategia 

Ponadlokalna dla Gmin: Busko-Zdrój, Chmielnik, Gnojno, Pierzchnica, Raków i Szydłów do 

roku 2030”. 

 

§ 2. 

Szczegółowe warunki współpracy Gmin, w tym zasady jego finansowania, opracowania 

dokumentu strategii oraz realizacji zadań zostaną określone w porozumieniu międzygminnym. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chmielnik. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

  

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

               w Chmielniku 

             /-/ Anita Jabłońska 



. 

 

Uzasadnienie uchwały 

Zgodnie z treścią art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy o samorządzie gminnym do właściwości 

rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach współdziałania z innymi gminami oraz 

wydzielania na ten cel odpowiedniego majątku. 

Rozpoczęcie partnerskiej współpracy Gmin: Busko-Zdrój, Chmielnik, Gnojno, 

Pierzchnica, Raków i Szydłów pozwoli na opracowanie dokumentu „Strategii Ponadlokalnej 

dla Gmin: Busko-Zdrój, Chmielnik, Gnojno, Pierzchnica, Raków i Szydłów do roku 2030” oraz 

realizację przedsięwzięć mających na celu pobudzenie gospodarcze i podniesienie jakości życia 

mieszkańców tych samorządów. 

Inwestycje wynikające z zawartego partnerstwa mają być preferowane podczas 

naborów o środki Unii Europejskiej w ramach nowej perspektywy na lata 2021-2027. 
 

Biorąc powyższe pod uwagę  zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

               w Chmielniku 

             /-/ Anita Jabłońska 


